

Cotización

Tipo Doc : Normal

Folio : 701112

Estatus : CAPTURA

Expediente : Expediente 1

Vendedor : VENTAS DE SUCURSAL

Cliente : KURODA NORTE S.A DE C.V

Proyecto : *

Fecha : 28/04/2022

Vigencia : 28/04/2022

Moneda : Pesos

Referencia : MISMOS

Tipo de Cambio : 1.000000

Iva : 8.00%

Cotizador : DENISSE LIZBETH ACOSTA ZAMORANO

Term. de Pago : 30 Días

No	Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio(\$)	Total Costo
1	OGY1004005-01	LLANTA 750-17 TRAGALEGUAS TL 10C.	6	PZA	\$3,679.32	\$22,075.92
2	0000301006-60	BALANCEO CAMION RIN NORMAL	2	N/A	\$120.00	\$240.00
3	0000313008-60	ALIN. COMPUTADORA CAMION EJE DEL.	1	N/A	\$500.00	\$500.00
					SUBTOTAL :	\$22,815.92
					IVA :	\$1,825.27
					TOTAL :	\$24,641.19

NOTA:

Cot.

Exped.

Cot.

Folio

Refer.

Cotiz.

No.

1

2

3

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.

Cot.